
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XХVІ сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 07 червня 2024 року                                                                    смт. Більшівці
№ 4886

Про затвердження розпорядження селищного
голови від 03.05.2024 «Про приведення посадових
окладів у відповідність згідно законодавства
України»

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись постановою Кабінету Міністрів
України від 30.04.2024 № 484 «Про внесення змін до постанови Кабінету
Міністрів України від 09.03.2006 № 268«Про упорядкування структури та умов
оплати праці працівників апарату виконавчої влади, органів прокуратури, судів
та інших органів», з метою підвищення ефективності виконання завдань,
функцій та повноважень, покладених на апарат Більшівцівської селищної ради
та її виконавчі органи, селищна рада вирішила:

1.Затвердити розпорядження Більшівцівського селищного голови від 03 травня
2024 року № 49 «Про приведення посадових окладів у відповідність згідно
законодавства України» з додатками, прийняте у міжсесійний період.

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку
(М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1

Штатний розпис
апарату Більшівцівської селищної ради

на 2024 рік

№
п/п

Найменування посади
Кількість
штатних
одиниць

Посадовий
оклад
грн.

Всього,
грн.

Керівний склад 8

1 Селищний голова 1 18767 18767

2 Заступник селищного голови 1 17203 17203

4 Секретар селищної ради 1 17203 17203

5 Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету 1 17203 17203

6 Староста 4 15639 62556

1. Відділ організаційного
забезпечення, документообігу
кадрової  та правової роботи

3

1.1. Начальник відділу 1 10791 10791

1.2. Головний спеціаліст 1 7500 7500

1.3. Системний адміністратор - архіваріус 1 5995 5995

2. Відділ бухгалтерського обліку 4

2.1. Начальник відділу, головний
бухгалтер 1 10791 10791

2.2. Головний спеціаліст 3 7500 22500

3. Відділ Центр надання
адміністративних послуг 4

3.1. Начальник відділу 1 10791 10791

3.2. Адміністратор 2 8289 16578



3.3. Державний реєстратор 1 8289 8289

4. Відділ земельних ресурсів та
екології

2

4.1. Начальник відділу 1 10791 10791

4.2. Головний спеціаліст 1 7500 7500

5. Відділ надання соціальних послуг 3

5.1. Начальник відділу 1 10791 10791

5.2. Головний спеціаліст 2 7500 15000

6. Відділ освіти, культури, туризму,
молоді та спорту 3

6.1. Начальник відділу 1 10791 10791

6.2. Головний спеціаліст 2 7500 15000

7. Відділ з питань надзвичайних
ситуацій, цивільного захисту
населення та мобілізаційної роботи

2

7.1 Начальник відділу 1 10791 10791

7.2 Головний спеціаліст 1 7500 7500

8. Відділ економічного розвитку,
інвестицій та проектної роботи 2

8.1 Начальник відділу 1 10791 10791

8.2 Головний спеціаліст 1 7500 7500

9 Відділ містобудування та
архітектури 2

9.1 Начальник відділу 1 10791 10791

9.2 Головний спеціаліст 1 7500 7500

10. Віддалені робочі місця (старостати) 9

10.1 Діловод 9 6177 55593

11. Господарська група 3



11.2 Прибиральник службових приміщень 2 3195 6390

12.3 Робітник з благоустрою 1 3195 3195

13.4 Водій 1 3195 3195

12. Інструктор по спорту 1 6177 6177

Разом 47

Селищний голова                                                    Василь САНОЦЬКИЙ

Головний бухгалтер                                                Галина МЕГАС



Додаток 2

Штатний розпис

Фінансового відділу Більшівцівської  селищної ради на 2024рік

1. Фінансовий відділ Кількість
штатних
одиниць

Посадовий
оклад,

грн.

Всього

1.1 Начальник відділу 1 11416 11416

1.2. Головний спеціаліст фінансового
відділу

2
7500 15000

Разом 3 26416 26416

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ

Начальник відділу Люба КОСТЕЦЬКА



Додаток 3

Штатний розпис

Служби у справах дітей Більшівцівської селищної ради на 2024 рік

1. Служба у справах дітей Кількість
штатних
одиниць

Посадовий
оклад,

грн.

Всього

1.1. Начальник відділу 1 11416 11416

1.2. Головний спеціаліст 1 7500 7500

Разом 2 18916 18916

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ

Т.в.о. начальника відділу Оксана ШКАБРІЙ


